## SERMO

patienter audiret. si alius diceretur demonium habere  
 quod dictum est ei. Quinon solum homines saluabat. sed et  
 demonibus imperabat. Hoc enim cum dixisset iudei. Non  
 ne benedicimus nos. quia sanna raxenus et demonium  
 habet horum duorum sibi obiectorum. unum negavit alter  
 non negavit. Respondit enim dicit. Ego demonium non ha-  
 beo. non dixi non sum sanna raxenus. Quiaque duo fuerunt  
 obiecta. quorum unum maledictum maledicto non redidit. quia  
 ut conuictum non conuictio refutauerit. potuit tamen  
 ad eum negare unamque alteram. non frustra fracta  
 marta raxenus et in ipse occurrit. ut non negat. sed  
 Non enim dormit. neque dormit. qui custodit israel.  
 Nisi dormit. custodit civitatem. Inuicem uigilabit. qui  
 custodit. Et tunc ille est totus. qui creator nos ter. Non  
 enim potuit ad eum ut redimeremur. Non potuerit ut  
 uocemur. denique ut plenius nouerit misericordiam. quare  
 se sanna raxenum negare non debuit. parabolam illam no-  
 tissimam ad eum dicit. ubi homo quidam dicit dicit obiectum  
 salom hiericho. & in castra in latronis. qui eum grauius uul-  
 nerauerit. semiuuum in uia reliquerunt. Transiit sa-  
 cerdos. neglexit eum. Transiit leuitus. & precepit eum.  
 Transiit sanna raxenus. quidam preest. custos nos ter.  
 ipse accerit ad iacuum. ipse impedit misericordiam.  
 si que se preest proximum. quoniam non deputat alium.  
 Ad hoc ergo solum quod demonium non haberet. Non ad  
 se sanna raxenum non esse respondit. dandep. tale conuictum.  
 hoc solum dixi de gloria tua. Sed honorifico inquit patrem  
 meum. duos in honore ar me. Hoc est ergo non me hono-  
 rifico. ne uobis arrogans uideat. habet quoniam honorifico.  
 sed duos magnos cerat. sicut ego honorifico patrem. sic  
 & uos honorifico ar me. Ego facio. quod debet uos non fa-  
 cit. quoniam debet. Ego autem inquit non quero gloria mea.  
 est qui querat & iudicet. quoniam uult intellegi nisi patrem.  
 quomodo ego alio loco dicit. patrem non iudicat quoniam quoniam.